1  압축 공기용·건조 에어·중진공용
① FAB/G·FGB/G 시리즈의 분해·조립할 때 코일 조립 취부 나사의 조
임 토크는 아래 값으로 조여 주십시오.
② FAB32·42·52와 FVB 시리즈의 분해·조립할 때 코어 조립과 보디의
조임 토크는 아래 값으로 조여 주십시오.
2  물용·온수용·오일용
FWB/G·FHB·FLB 시리즈의 분해·조립할 경우 코어 조립과 보디, 코어
조립과 소켓을 조일 때에는 스프링(아우터 스프링)의 맞물림을 방지하

주의
주의
형번 코어 조립 취부 나사
FVB2 12~18Nm
FAB32·FVB3 16~24Nm
FAB42·FVB4 21~31Nm
FAB52·FVB5 21~31Nm
형번
코어 조립
조임 토크
소켓
조임 토크
FWB2·FHB2·FLB2
12~18Nm
FWG2 3~5Nm
FWB3·FHB3·FLB3
16~24Nm
FWG3 6~10Nm
FWB4·FHB4·FLB4
21~31Nm
FWG4 10~14Nm
FWB5·FHB5·FLB5
21~31Nm
FWG5 10~14Nm
형번 코일 조립 취부 나사
FAB/G1 0.3~0.7Nm
FAB/G2·FGB/G2 0.7~1.1Nm
FAB/G3·FGB/G3 1.1~1.8Nm
FAB/G4·FGB/G4 1.1~1.8Nm
FAB/G5·FGB/G5 2.0~3.0Nm
각 기종 시리즈: 개별 주의사항
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·